PR

.
v e

i

PR

Citta di Modica
4248

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VI
Urbanistica e Tutela del Territorio
Centro Storico e UNESCO

n. ;‘i [%é del: 94 Mﬂﬂ Yall,)

Ve LU ]

OGGETTO: Fornitura e messa in opera di una struttura in cemento armato ad uso servizi igienici.

CIG: 7039854F49.

" Efficacia dell’aggiudicazione a favore della ditta “C.M.C. Prefabbricati S.r.1.”.

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n° 1072 dell’11 maggio 2017, a seguito di esperimento
di gara mediante procedura negoziata, la “Fornitura ¢ messa in opera di una struttura in cemento
armato ad uso servizi igienici” & stata aggiudicata alla Ditta “C.M.C. Prefabbricati S.r.l.”’con sede a
Adria (RO) Strada Statale Adria Rovigo n® 8, Partita IVA 01220270290, per I’importo complessivo di
€47.862,31, IVA compresa ed al netto del ribasso offerto dello 0,68%;

PRESO ATTO che la procedura di verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara dalla Ditta
aggiudicataria, effettuata dall’Ufficio Gare e Contratti ed avviata presso le competenti PP.AA., si &

conclusa con esito positivo e, nel dettaglio:

- Certificato del Casellario Giudiziale, PEC del 16/05/2017, richiesto alla Procura della
Repubblica presso il Tribunale di Ragusa e pervenuto in data 17/05/2017

- Certificazione dei carichi tributari, PEC del 16/05/2017, richiesto all'Agenzia delle
Entrate di Rovigo - Ufficio Territoriale di Adria e pervenuta in data 19/05/2017;

- Certificazione di regolaritd contributiva, DURC ON LINE con scadenza in data

07/07/2017;

- Certificato della C.C.ILA.A., richiesto telematicamente, dal guale si rileva che non
risultano procedure concorsuali in corso e pregresse;

RITENUTO per quanto esposto di dichiarare efficace I’aggiudicazione a favore della Ditta

“C.M.C. Prefabbricati S.r.1.”;

1) DI PRENDERE ATTO
provvedimento;

VISTA la Legge Reg. N° 48/1991;
VISTO il D.Lgs. 12 agosto 2000 n°® 267;
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n°® 50;

VISTO 'O.R.E.L;

DETERMINA

che le premesse costituiscono parte

integrante del presente



2)

3)

4)

3)

6)

DI PRENDERE ATTO che con determinazione n® 1072 dell’11 maggio 2017, a seguito di
esperimento di gara mediante procedura negoziata, la “Fornitura e messa in opera di una
struttura in cemento armato ad uso servizi igienici” & stata aggiudicata alla Ditta “CM.C.
Prefabbricati Sx.1.”con sede a Adria (RO) Strada Statale Adria Rovigo n° 8, Partita IVA 01220270290,
per I’importo complessivo di € 47.862,31, IVA compresa ed al netto del ribasso offerto dello
0,68%:;

DI DICHIARARE efficace ’aggiudicazione della fornitura di che trattasi effettuata con la
richiamata determinazione n°® 1072/2017 per effetto della conclusione, con esito positivo, della
procedura di verifica dei requisiti della Ditta “C.M.C. Prefabbricati S.r.l.”, come meglio
specificato in narrativa;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 47.862,31, IVA éompreéa, gia prenotata con
provvedimento n° 754 del 31 Marzo 2017 ed imputata al Capitolo 12010/30 (impegno n° 752)
del Bilancio 2017 in corso di formazione;

DI STIPULARE con la Ditta “C.M.C. Prefabbricati S.r.l.” il contratto d’appalto da redigersi
nella forma pubblica amministrativa;

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Gare e Contrattl al fine di procedere
agli adempimenti inerenti la stipula del predetto contratto.

IL RESPONSABILE VI SETTORE
Arch,_Salvatore Monaco

/ﬁgw‘ Va



SERVIZIO FINANZIARIO

Sl attesta al sensi dell’art 133 comma 5 del D Lgs 1. 267/2000 la copertura ﬁnanz1ar1a della
spesa in relazione alle dlspombﬂlta effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agost0"2000 o 267

% imtervento/Gapitol “‘6“* UrESercizio t

#52.] 20 4% 3403 [2odr {zsf 862,34 | 425(o/o30 Cot¥

Modica, 25/85/&;{?‘

Il Responsabilgdel servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Tl Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determxélffmne € pubbhcata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal AG. 2 0 61U 2017 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

b



